
AM                                                                 AuraMusica, s.r.o. 

                                                                 Hudební agentura / Music Agency 

 

 

 
TISKOVÁ ZPRÁVA č. 3 / 8. 11. 2015 

 
BŘEVNOVSKÁ HUDEBNÍ SETKÁNÍ 

 
Jana Boušková – tvář festivalu 

Pod záštitou Mgr. Ondřeje Koláře, starosty MČ Praha 6 
 

3. koncert cyklu, 23. 11. 2015, 19.30, Tereziánský sál Břevnovského kláštera 
 
 
Koncertní sezóna Břevnovská hudební setkání zve své příznivce již na třetí koncert. Uskuteční 
se v Tereziánském sále Břevnovského kláštera v pondělí 23. listopadu v 19.30 hodin a 
představí se na něm Smetanovo trio (Jitka Čechová – klavír, Jiří Vodička – housle, Jan 
Páleníček – violoncello).  
 

 

 
Smetanovo trio se objeví v Břevnově po úspěšném podzimním turné v Jižní Americe. Na 
programu koncertu, který nese název „VÁŠEŇ ŽIVOTA“ jsou díla A. Zemlinského, B. Martinů a 
B. Smetany.  

 



AM                                                                 AuraMusica, s.r.o. 

                                                                 Hudební agentura / Music Agency 

 

 

AM 
 
Na druhém koncertu sezóny 21. 10. v Bazilice sv. Markéty vystoupili trumpetisté Walter a 
Vilém Hofbauerovi, na varhany je doprovodil a skladby J. S. Bacha hrál Petr Čech.  Lavice 
kostela zaplnilo téměř 250 posluchačů, kteří ocenili nejen krásu barokních trubek v dílech A. 
Vivaldiho, A. Marcella nebo P. J. Vejvanovské, ale také strhující provedení skladby pro trubku 
a varhany Petra Ebena „Okna“, kterou zahráli Walter Hofbauer a Petr Čech.  
 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
AM 

 
V posledním koncertu podzimní části cyklu vystoupí ve středu 16. 12. v Bazilice sv. Markéty 
Musica Bohemica (um. vedoucí Jaroslav Krček) a komorní sbor Carmina Bohemica (sborm. 
Věra Hrdinková) v Bazilice sv. Markéty, 16. 12.). 

 
AM 

 
Na mimořádném koncertu pořádaném v Tereziánském sále Břevnovského kláštera v úterý 
15. 12. 2015 se představí po dlouhé odmlce v České republice klavírista David Kalhous, 
působící v USA jako řádný profesor na Floridské státní universitě. Zahraje skladby F. Chopina, 
J. Kadeřábka (skladba vznikla na objednávku D. Kalhouse), L. Janáčka, A. N. Skrjabina a J. 
Brahmse. 
 



AM                                                                 AuraMusica, s.r.o. 

                                                                 Hudební agentura / Music Agency 

 

 

 
Sezóna pořádaná hudební agenturou AuraMusica ve spolupráci s Domovem pro seniory 
Elišky Purkyňové a Nadací Charty 77 je podpořena MČ Praha 6.  
 
Vstupenky v ceně 200 Kč, pro seniory a mládež za 100 Kč, jsou v předprodeji v informačních 
kancelářích MÚ Praha 6 Čs. armády 23 (vstupní hala radnice MČ Praha 6), Bělohorská 110, 
Petřiny – Nad Alejí 2, Delta – Vlastina 6 a v Domově pro seniory E. Purkyňové, Cvičebná 9, 
Břevnov. Rezervace na www.auramusica.cz, nebo na tel. čísle 603 188 500 a 224 311 364. 
Vstupenky se budou prodávat hodinu před koncertem v místech produkcí. 
 

 
KONTAKT  
AuraMusica, s.r.o.  
 
Korespondenční adresa: Terronská 65, 160 00 Praha 6  
PhDr. Ilja Šmíd  
 
Tel.: +420 603 447086, auramusica@seznam.cz, www.auramusica.cz 
 

http://www.auramusica.cz/

